
OBOWIĄZUJE OD 01.2024 

DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW 

FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH O CHARAKTERZE UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

ROZKŁAD JAZDY 

             GDÓW – JAROSZÓWKA 
Organizator: Gmina Gdów – tel. 12 251 41 66 , Gdów 40, 32-420 Gdów 

Operator: ZGK w Gdowie – tel. 12 251 40 95 , Niegowić 90, 32-420 Gdów  

 Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt  

L.p. Miejscowość Godziny odjazdów 
1 Gdów I Pętla 5.40 13.30 16.50 
2 Gdów II przy Galerii Gdowskiej 5.41 13.31 16.51 
3 Marszowice Liplas (NŻ) 5.42 13.32 16.52 
4 Marszowice I (NŻ) 5.43 13.33 16.53 
5 Marszowice (NŻ) 5.44 13.34 16.54 
6 Marszowice (Centrum) (NŻ) 5.55 13.35 16.55 
7 Marszowice II (Kąpielisko) (NŻ) 5.57 13.37 16.57 
8 Klęczana III (NŻ) 5.49 13.39 16.59 
9 Klęczana II (NŻ) 5.50 13.40 17.00 

10 Klęczana I (NŻ) 5.51 13.41 17.01 
11 Jaroszówka IV (NŻ) 5.52 13.42 17.02 
12 Jaroszówka III (NŻ) 5.53 13.43 17.03 
13 Jaroszówka II (NŻ) 5.54 13.44 17.04 
14 Jaroszówka I Wieniec (NŻ) 5.55 13.45 17.05 
15 Wieniec III (NŻ) 5.56 13.46 17.06 
16 Wieniec II (NŻ) 5.57 13.47 17.07 
17 Wieniec I (NŻ) 5.58 13.48 17.08 
18 Nieznanowice IV (NŻ) 5.59 13.49 17.09 
19 Nieznanowice II (NŻ) 6.00 13.50 17.10 
20 Nieznanowice III (NŻ) 6.01 13.51 17.11 
21 Nieznanowice I (NŻ) 6.02 13.52 17.12 
22 Nieznanowice (NŻ) 6.03 13.53 17.13 
23 Nieznanowice II Niewiarów (NŻ) 6.04 13.54 17.14 
24 Niewiarów I (NŻ) 6.06 13.56 17.16 
25 Niegowić II (Szkoła) (NŻ) 6.07 13.57 17.17 
26 Niegowić III (Rynek) (NŻ) 6.08 13.58 17.18 
27 Niegowić V (Przedszkole) (NŻ) 6.09 13.59 17.19 
28 Marszowice (NŻ) 6.10 14.00 17.20 
29 Marszowice I (NŻ) 6.11 14.01 17.21 
30 Marszowice Liplas (NŻ) 6.12 14.02 17.22 
31 Gdów II przy Galerii Gdowskiej 6.13 14.03 17.23 
32 Gdów I Pętla 6.15 14.05 17.25 

Gdów - Jaroszówka - Gdów

G3
OBOWIĄZUJE OD 01.2024 

DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW 

FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH O CHARAKTERZE UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

ROZKŁAD JAZDY 

             GDÓW – JAROSZÓWKA 
Organizator: Gmina Gdów – tel. 12 251 41 66 , Gdów 40, 32-420 Gdów 

Operator: ZGK w Gdowie – tel. 12 251 40 95 , Niegowić 90, 32-420 Gdów  

 Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

L.p. Miejscowość Godziny odjazdów 
1 Gdów I Pętla 5.40 13.30 16.50 
2 Gdów II przy Galerii Gdowskiej 5.41 13.31 16.51 
3 Marszowice Liplas (NŻ) 5.42 13.32 16.52 
4 Marszowice I (NŻ) 5.43 13.33 16.53 
5 Marszowice (NŻ) 5.44 13.34 16.54 
6 Marszowice (Centrum) (NŻ) 5.55 13.35 16.55 
7 Marszowice II (Kąpielisko) (NŻ) 5.57 13.37 16.57 
8 Klęczana III (NŻ) 5.49 13.39 16.59 
9 Klęczana II (NŻ) 5.50 13.40 17.00 

10 Klęczana I (NŻ) 5.51 13.41 17.01 
11 Jaroszówka IV (NŻ) 5.52 13.42 17.02 
12 Jaroszówka III (NŻ) 5.53 13.43 17.03 
13 Jaroszówka II (NŻ) 5.54 13.44 17.04 
14 Jaroszówka I Wieniec (NŻ) 5.55 13.45 17.05 
15 Wieniec III (NŻ) 5.56 13.46 17.06 
16 Wieniec II (NŻ) 5.57 13.47 17.07 
17 Wieniec I (NŻ) 5.58 13.48 17.08 
18 Nieznanowice IV (NŻ) 5.59 13.49 17.09 
19 Nieznanowice II (NŻ) 6.00 13.50 17.10 
20 Nieznanowice III (NŻ) 6.01 13.51 17.11 
21 Nieznanowice I (NŻ) 6.02 13.52 17.12 
22 Nieznanowice (NŻ) 6.03 13.53 17.13 
23 Nieznanowice II Niewiarów (NŻ) 6.04 13.54 17.14 
24 Niewiarów I (NŻ) 6.06 13.56 17.16 
25 Niegowić II (Szkoła) (NŻ) 6.07 13.57 17.17 
26 Niegowić III (Rynek) (NŻ) 6.08 13.58 17.18 
27 Niegowić V (Przedszkole) (NŻ) 6.09 13.59 17.19 
28 Marszowice (NŻ) 6.10 14.00 17.20 
29 Marszowice I (NŻ) 6.11 14.01 17.21 
30 Marszowice Liplas (NŻ) 6.12 14.02 17.22 
31 Gdów II przy Galerii Gdowskiej 6.13 14.03 17.23 
32 Gdów I Pętla 6.15 14.05 17.25 

Gdów - Jaroszówka - Gdów

G3

OBOWIĄZUJE OD 01.2024 

DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW 

FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH O CHARAKTERZE UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

ROZKŁAD JAZDY 

             GDÓW – JAROSZÓWKA 
Organizator: Gmina Gdów – tel. 12 251 41 66 , Gdów 40, 32-420 Gdów 

Operator: ZGK w Gdowie – tel. 12 251 40 95 , Niegowić 90, 32-420 Gdów  

 Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt  

L.p. Miejscowość Godziny odjazdów 
1 Gdów I Pętla 5.40 13.30 16.50 
2 Gdów II przy Galerii Gdowskiej 5.41 13.31 16.51 
3 Marszowice Liplas (NŻ) 5.42 13.32 16.52 
4 Marszowice I (NŻ) 5.43 13.33 16.53 
5 Marszowice (NŻ) 5.44 13.34 16.54 
6 Marszowice (Centrum) (NŻ) 5.55 13.35 16.55 
7 Marszowice II (Kąpielisko) (NŻ) 5.57 13.37 16.57 
8 Klęczana III (NŻ) 5.49 13.39 16.59 
9 Klęczana II (NŻ) 5.50 13.40 17.00 

10 Klęczana I (NŻ) 5.51 13.41 17.01 
11 Jaroszówka IV (NŻ) 5.52 13.42 17.02 
12 Jaroszówka III (NŻ) 5.53 13.43 17.03 
13 Jaroszówka II (NŻ) 5.54 13.44 17.04 
14 Jaroszówka I Wieniec (NŻ) 5.55 13.45 17.05 
15 Wieniec III (NŻ) 5.56 13.46 17.06 
16 Wieniec II (NŻ) 5.57 13.47 17.07 
17 Wieniec I (NŻ) 5.58 13.48 17.08 
18 Nieznanowice IV (NŻ) 5.59 13.49 17.09 
19 Nieznanowice II (NŻ) 6.00 13.50 17.10 
20 Nieznanowice III (NŻ) 6.01 13.51 17.11 
21 Nieznanowice I (NŻ) 6.02 13.52 17.12 
22 Nieznanowice (NŻ) 6.03 13.53 17.13 
23 Nieznanowice II Niewiarów (NŻ) 6.04 13.54 17.14 
24 Niewiarów I (NŻ) 6.06 13.56 17.16 
25 Niegowić II (Szkoła) (NŻ) 6.07 13.57 17.17 
26 Niegowić III (Rynek) (NŻ) 6.08 13.58 17.18 
27 Niegowić V (Przedszkole) (NŻ) 6.09 13.59 17.19 
28 Marszowice (NŻ) 6.10 14.00 17.20 
29 Marszowice I (NŻ) 6.11 14.01 17.21 
30 Marszowice Liplas (NŻ) 6.12 14.02 17.22 
31 Gdów II przy Galerii Gdowskiej 6.13 14.03 17.23 
32 Gdów I Pętla 6.15 14.05 17.25 

Gdów - Jaroszówka - Gdów

G3
OBOWIĄZUJE OD 01.2024 

DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW 

FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH O CHARAKTERZE UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

ROZKŁAD JAZDY 

             GDÓW – JAROSZÓWKA 
Organizator: Gmina Gdów – tel. 12 251 41 66 , Gdów 40, 32-420 Gdów 

Operator: ZGK w Gdowie – tel. 12 251 40 95 , Niegowić 90, 32-420 Gdów  

 Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

L.p. Miejscowość Godziny odjazdów 
1 Gdów I Pętla 5.40 13.30 16.50 
2 Gdów II przy Galerii Gdowskiej 5.41 13.31 16.51 
3 Marszowice Liplas (NŻ) 5.42 13.32 16.52 
4 Marszowice I (NŻ) 5.43 13.33 16.53 
5 Marszowice (NŻ) 5.44 13.34 16.54 
6 Marszowice (Centrum) (NŻ) 5.55 13.35 16.55 
7 Marszowice II (Kąpielisko) (NŻ) 5.57 13.37 16.57 
8 Klęczana III (NŻ) 5.49 13.39 16.59 
9 Klęczana II (NŻ) 5.50 13.40 17.00 

10 Klęczana I (NŻ) 5.51 13.41 17.01 
11 Jaroszówka IV (NŻ) 5.52 13.42 17.02 
12 Jaroszówka III (NŻ) 5.53 13.43 17.03 
13 Jaroszówka II (NŻ) 5.54 13.44 17.04 
14 Jaroszówka I Wieniec (NŻ) 5.55 13.45 17.05 
15 Wieniec III (NŻ) 5.56 13.46 17.06 
16 Wieniec II (NŻ) 5.57 13.47 17.07 
17 Wieniec I (NŻ) 5.58 13.48 17.08 
18 Nieznanowice IV (NŻ) 5.59 13.49 17.09 
19 Nieznanowice II (NŻ) 6.00 13.50 17.10 
20 Nieznanowice III (NŻ) 6.01 13.51 17.11 
21 Nieznanowice I (NŻ) 6.02 13.52 17.12 
22 Nieznanowice (NŻ) 6.03 13.53 17.13 
23 Nieznanowice II Niewiarów (NŻ) 6.04 13.54 17.14 
24 Niewiarów I (NŻ) 6.06 13.56 17.16 
25 Niegowić II (Szkoła) (NŻ) 6.07 13.57 17.17 
26 Niegowić III (Rynek) (NŻ) 6.08 13.58 17.18 
27 Niegowić V (Przedszkole) (NŻ) 6.09 13.59 17.19 
28 Marszowice (NŻ) 6.10 14.00 17.20 
29 Marszowice I (NŻ) 6.11 14.01 17.21 
30 Marszowice Liplas (NŻ) 6.12 14.02 17.22 
31 Gdów II przy Galerii Gdowskiej 6.13 14.03 17.23 
32 Gdów I Pętla 6.15 14.05 17.25 

Gdów - Jaroszówka - Gdów

G3


